
運休

1 2 3 4 5 6 7 8

村上華林堂病院 発 7:45 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35

1 マルキョウ 野方店 前 7:48 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38

2 壱岐団地 ５１棟前中学校グランド通り 7:49 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39

↓　※拾六町団地口交差点左折

3 壱岐公民館 前 7:53 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43

4 うわごもり商店 前 7:54 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44

5 グリーンハイツ中央通り 7:56 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46

6 生松台出入口バス停 前 7:57 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47

7 生松台１丁目バス停 7:58 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48

8     〃  ２丁目バス停 8:00 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50

9     〃  ３丁目バス停 8:01 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51

10 上野方台団地バス停 8:02 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52

11 市村酒店 野方台団地バス停 8:03 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53

12 野方遺跡公園前　 8:04 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54

13 野方団地集会場 前 8:05 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55

14 野方2丁目「勧進原公園」前 8:07 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57

↓　※ｳｯﾃﾞｨﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ左折

15 野方3丁目「月極P 野方第1」前 8:08 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58

16 藤ヶ丘団地 「調剤薬局金宝草」前 8:10 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

17 消防羽根戸格納庫 前 8:13 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03

18 一乗寺 前 8:14 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04

19 飯盛保育園 前 8:15 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05

↓　※飯盛保育園前バス停左折

村上華林堂病院 着 8:25 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15

２号車（拾六町･生松台･野方･藤ヶ丘･羽根戸方面)

停車場所　　　／　　　便番号

☆患者様や当院をご利用される皆様がご利用いただけます。

☆土曜日は、第５便まで運行致します。

☆日・祝祭日は運行致しません。

☆安全運行のため、定員オーバーの際は、乗車をお断りする

場合があります。

☆定められた停車場所以外での乗車および降車はできません。

☆ご乗車希望の方は、所定の場所で手をあげて下さい。

⑭

⑮

令和7年4月1日～「4便 11：35発」が運休となります。


